
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

Якісний склад педагогічних працівників, 

які забезпечують освітній процес  

за ОПП «Правоохоронна діяльність»  

освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр 
 

 

 

 

№ 

з/п 

 

 

 
Найменування 

навчальної 

дисципліни 

 

 

 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

викладача 

 

 

 
Найменування 

посади 

Найменування 

закладу, який 

закінчив 

викладач, рік 

закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація 

згідно з 

документом про 

вищу освіту 

Категорія, 

педагогічне 

звання (за 

наявності –  

науковий 

ступінь, 

вчене      

звання) 

 

 
Підвищення кваліфікації 

(найменування навчального закладу, 

вид документа, тема,  

дата видачі) 

 

 

 

Примітки* 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Особи, які працюють за основним місцем роботи (в тому числі за суміщенням) 

1. Іноземна мова 

(за проф. 

спрямуванням) 

 

 

ЗИКОВА 

Крістіна 

Олегівна 

викладач циклової 

комісії із 

загальноосвітніх 

предметів та 

дисциплін 

загальної 

підготовки 

Чернівецький 

національний 

університет 

імені Юрія 

Федьковича; 

2005 рік; 

мова та 

література 

(англійська); 

філолог, 

викладач 

англійської 

мови та 

літератури, 

вчитель 

німецької мови 

спеціаліст 

вищої 

категорії 

1. ГО «Прогресильні»; сертифікат 

№ ОП ОЗХМ-143/25 про успішне 

завершення курсу «Міждисциплінарність 

у викладанні: майстер-клас від Острівців 

Прогресильності ОНУ імені 

І. І. Мечникова, ЗУНУ та ХНУ», 

2 кредити ЄКТС (60 год), 01.03.2025; 

2. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0120/25 про навчання 

за програмою підвищення кваліфікації 

«Розвиток ключових компетентностей 

викладача в умовах сучасних освітніх 

викликів», 2 кредити ЄКТС (60 год), 

24.01.2025; 

3. ТзОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА»; 

сертифікат № f9bbd72b-faf6-4e41-8c73-

2fa4041c7fc0 про навчання за програмою 

підвищення кваліфікації «Школа для 

всіх»; 1 кредит ECTS  (30 год); 

27.02.2024. 

 



 

4. Міжнародний університет 

професійного розвитку "Левел ап", 

ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 

НАПН України; свідоцтво СПК – 

35830447/1129-24 про підвищення 

кваліфікації; «Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої освіти. 

Викладання іноземної мови; іноземної 

мови за професійним спрямуванням»; 

1кредит ECTS  (30 год); 20.12.2024; 

2. Цінності 

громадського 

суспільства 

 

КЛІЩ  

Олег 

Володимирович 

викладач циклової 

комісії із 

загальноосвітніх 

предметів та 

дисциплін загальної 

підготовки 

ДВНЗ 

«Прикарпатський 

національний 

університет імені 

Василя 

Стефаника», 

2013 рік;  

історія, 

історик, викладач 

спеціаліст 

першої 

категорії 

1. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти Івано-Франківської ОДА; 

сертифікат про підвищення кваліфікації 

№ ПК02136376/УІСПІ1/04/014415/25, 

теми (назва навчального модуля):  

- Нормативно-правове забезпечення 

загальної середньої освіти; 

- Психосоціальна підтримка учасників 

освітнього процесу; 

- Громадянська освіта в Новій 

українській школі; 

1 кредит ECTS  (30 год); 03.07.2025; 

2. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти Івано-Франківської ОДА; 

сертифікат про підвищення кваліфікації 

№ ПК 02136376/УІСПІ6/02/016343/23, 

теми (назва навчального модуля):  

- Організація освітнього процесу з 

курсу “Навчаємось жити в громаді”; 

- Навчання демократії участі; 

- Модерація учнівських проєктів; 

- Самостійна робота; 

1 кредит ECTS  (30 год); 29.06.2023; 

3. Університет Короля Данила, 

сертифікат № KDU 0012/23 про навчання 

за програмою підвищення кваліфікації 

 



 

науково-педагогічних працівників 

«Тестові форми моніторингу та 

оцінювання знань здобувачів освіти»; 

45 год. (1,5 кредита ЄКТС), 28.11.2023; 

4. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти Івано-Франківської ОДА; 

сертифікат про підвищення кваліфікації  

№ ПК02136376/УІСПІ2.103/013816/2, 

теми (назва навчального модуля):  

- Інноваційні педагогічні технології; 

- Методика навчання правознавства; 

- Розвиток цифрової компетентності; 

- Самостійна робота; 

1 кредит ECTS  (30 год); 10.06.2022; 

5. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти Івано-Франківської ОДА; 

сертифікат про підвищення кваліфікації  

№ ПК02136376/УІСП3/04/015949/21, 

теми (назва навчального модуля):  

- Компетентнісно орієнтована освіта; 

- Інклюзивна освіта; 

- Технології розвитку критичного 

мислення учнів на уроках історії; 

- Самостійна робота; 

1 кредит ECTS  (30 год); 02.06.2021. 

3. Безпека 

життєдіяльності 

КАСЬКО 

Наталія 

Романівна 

викладач циклової 

комісії із 

загальноосвітніх 

предметів та 

дисциплін загальної 

підготовки 

Московська 

ордена 

Трудового 

Червоного 

Прапора 

ветеринарна 

академія імені 

К. І. Скрябіна, 

1990 рік, 

товарознавство і 

організація 

спеціаліст 

вищої 

категорії; 

 

викладач-

методист 

1. Товариство Червоного Хреста 

України; сертифікат № В47213 про 

закінчення тренінгу по навчанню 

населення наданню першої допомоги; 

0,4 кредита ECTS  (12 год); 29.05.2025; 

2. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; сертифікат про підвищення 

кваліфікації 

ПК02136376/УЗБД1/01/000388/25, теми 

(назва навчального модуля):  

 



 

торгівлі 

непродовольчими 

товарами; 

товарознавець 

вищої 

кваліфікації 

- Методики превентивної освіти; 

- Медіаосвіта та медіаграмотність; 

- Нормативно-правове забезпечення 

загальної середньої освіти; 

1 кредит ECTS  (30 год); 30.01.2025; 

3. ГО «Смарт Освіта», EdEra; 

сертифікат про успішне завершення 

онлайн-курсу «Домедична допомога», 

0,2 кредита ECTS (3 год); 10.01.2025; 

4. Міністерство освіти і науки України, 

Міністерство внутрішніх справ України, 

Державна служба із надзвичайних 

ситуацій, "Культурна платформа"; 

сертифікат 65db6407fa294208ed0f34f8 про 

успішне закінчення онлайн-курсу «Як 

навчати дітей мінної безпеки», 1 кредит 

ECTS  (30 год); 25.02.2024; 

5. ГО «Платформа ОСВІТИ», 

сертифікат № 549777491311255214 про 

підвищення кваліфікації за темою «Мінна 

небезпека, повітряна тривога: алгоритми 

швидкого реагування», 0,2 кредиту ECTS 

(2 год); 20.08.2023; 

6. Prometheus, сертифікат про 

проходження курсу «Цивільна оборона та 

захист у надзвичайних ситуаціях», 

1 кредит ECTS (30 год); 12.02.2023; 

7. Prometheus, сертифікат про 

проходження курсу «Перша домедична 

допомога в умовах війни», 0,15 кредита 

ECTS (15 год), 23.01.2023; 

8. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку», сертифікат № 19GW-098 про 

успішне завершення курсу «Цифрові 

інструменти GOOGLE для закладів 

вищої, фахової передвищої освіти», 

1 кредит ECTS (30 год), 19.10.2021; 



 

4. 

 

1. Українська 

мова (за проф. 

спрямуванням) 

2. Юридичне 

документознавство 

3. Юридичне 

документознавство 

(ВД) 

 

ПЕТРІВ  

Ольга Іванівна 

викладач циклової 

комісії із 

загальноосвітніх 

предметів та 

дисциплін 

загальної 

підготовки 

ДВНЗ 

«Прикарпатський 

національний 

університет імені 

Василя 

Стефаника», 

2011 рік;  

українська мова 

та література; 

філолог, 

викладач 

української мови 

і літератури 

  

ПВНЗ Івано-

Франківський 

університет 

права імені 

Короля Данила 

Галицького 

Короля Данила 

Галицького; 

2011 рік; 

правознавство; 

юрист 

спеціаліст 

вищої 

категорії; 

 

кандидат 

філологічних 

наук 

 

1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0126/25 про навчання 

за програмою підвищення кваліфікації 

«Розвиток ключових компетентностей 

викладача в умовах сучасних освітніх 

викликів», 2 кредити ЄКТС (60 год), 

24.01.2025; 

 2. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; сертифікат про підвищення 

кваліфікації № ПК02136376/УУМІ2.2/01/ 

000777/2, теми (назва навчального 

модуля):  

- Компетентнісно орієнтована освіта; 

- Інноваційні педагогічні технології; 

- Сучасний урок української літератури 

як методична система; 

- Самостійна робота; 

1 кредит ECTS  (30 год); 29.01.2024; 

3. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0110/24 про 

підвищення кваліфікації «Професійна 

культура та менеджмент у вищій освіті», 

2 кредити ЄКТС (60 год), 19.01.2024; 

4. Національна академія педагогічних 

наук України, ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти», Білоцерківський 

інститут неперервної професійної освіти; 

свідоцтво ПК/ФПО – 35946459/000388-

23 про підвищення кваліфікації; 

«Педагогічні працівники закладів 

фахової передвищої освіти»; 1 кредит 

ECTS  (30 год); 25.02.2023; 

5. ГО «Прометеус»; сертифікат про 

успішне закінчення курсу «Академічна 

доброчесність: онлайн-курс для 

викладачів»; 2 кредити ЄКТС (60 год); 

14.08.2022; 

 



 

6. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; сертифікат про підвищення 

кваліфікації № 

ПК02136376/УУМ6/12/022277/21, теми 

(назва навчального модуля):  

- Методики аналізу художнього твору; 

- Медіаосвіта та медіаграмотність; 

- Мовленнєва компетентність; 

- Самостійна робота; 

1 кредит ECTS  (30 год); 29.10.2021; 

5. 1. Фізична 

підготовка та 

навички 

самозахисту; 

2. Основи 

тактичної 

підготовки 

правоохоронців 

РАВЛЮК 

Ігор 

Іванович 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

Національна 

академія 

внутрішніх 

справ; 2005 рік; 

правознавство; 

юрист 

спеціаліст 

вищої 

категорії; 

 

1. Івано-Франківський національний 

технічний університет нафти і газу; 

сертифікат ЦПМ № 25-001246 про 

підвищення кваліфікації згідно з 

програмою навчального курсу для 

викладачів базової загальновійськової 

підготовки (БЗВП) закладів вищої та 

передвищої освіти «Педагогічні, 

психологічні та професійні 

компетентності викладача БЗВП»; 

3 кредити ECTS  (90 год); 06.06.2025; 

2. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; сертифікат про підвищення 

кваліфікації  

№ ПК02136376/УЗУ6/09/020748/24, 

теми (назва навчального модуля):  

- Методика проведення практичних 

занять з домедичної підготовки ; 

- Основи військової топографії; 

- Керування дронами; 

1 кредит ECTS  (30 год); 05.12.2024; 

3. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; сертифікат про підвищення 

кваліфікації  

№ ПК02136376/УЗУ6/05/013605/24, 

 



 

теми (назва навчального модуля):  

- Методика проведення практичних 

занять з домедичної підготовки; 

- Основи військової топографії; 

- Мінна безпека; 

- Керування дронами; 

1 кредит ECTS  (30 год); 13.06.2024; 

4. Університет Короля Данила, 

сертифікат № KDU 0009/23 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних 

працівників «Тестові форми 

моніторингу та оцінювання знань 

здобувачів освіти»; 1,5 кредита ЄКТС 

(45 год), 28.11.2023; 

5. Національна академія внутрішніх 

справ, свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 12ПК 08751177/028939 - 

2022, "Підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників", 

6 кредитів ЄКТС (180 год), 03.06.2022. 

6. Вступ до 

міжнародного 

захисту прав 

людини; 

КУЗЕНКО 

Уляна  

Іванівна 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

Львівський 

національний 

університет імені 

Івана Франка; 

2008 рік; 

міжнародне 

право; 

юрист-

міжнародник, 

перекладач 

кандидат 

юридичних 

наук; 

доцент, 

спеціаліст 

1. Міністерство цифрової 

трансформації України, Міністерство 

освіти і науки України, 

ГО "Прогресильні", сертифікат 

№ ВКШІО-2000 про успішне 

завершення курсу підвищення 

кваліфікації "Великий курс про ШІ в 

освіті", 1,5 кредата ЄКТС (45 год), 

09.06.2025; 

2. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0074/25 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Розвиток ключових 

компетентностей викладача в умовах 

сучасних освітніх викликів», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 24.01.2025; 

 



 

7. 1. Організація 

діяльності 

судових та 

правоохоронних 

органів; 

2. Кримінальне 

право України; 

3. Виробнича 

практика 

ЛОТОЦЬКИЙ 

Михайло 

Васильович 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

Міжнародний 

науково-

технічний 

університет; 

2004 рік; 

правознавство; 

магістр права 

спеціаліст 

вищої 

категорії; 

 

кандидат 

юридичних 

наук; 

доцент 

 

1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0059/25 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Розвиток ключових 

компетентностей викладача в умовах 

сучасних освітніх викликів», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 24.01.2025; 

2. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0162/24 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Професійна культура та 

менеджмент у вищій освіті», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 19.01.2024; 

3. Wyższe Seminarium Duchowne 

Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego, 

Fundacja Instytut Miedzynarodowej 

Współpracy Akademickiej I Naukowej; 

certyfikat KW-056/1022; "Uczciwość 

akademicka'', 6 credits ECTS (180 godzin), 

14.10.2022. 

 

8. 1. Основи 

вогневої 

підготовки; 

2. Навчальна 

практика 

 

СИНИШИН 

Віктор 

Михайлович 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

Прикарпатський 

юридичний 

інститут 

Львівського 

державного 

університету 

внутрішніх 

справ; 

2008 рік; 

правоохоронна 

діяльність; 

юрист 

спеціаліст 1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0202/25 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Розвиток ключових 

компетентностей викладача в умовах 

сучасних освітніх викликів», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 24.01.2025; 

 

9. 1. Теорія 

держави і права; 

2. Конституційне 

право України 

КНИГНИЦЬКИЙ 

Микола 

Миколайович 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

ПВНЗ 

Університет 

Короля Данила; 

2021 рік; 

право; 

магістр 

доктор 

філософії 

(081 Право), 

спеціаліст 

1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0068/25 про 

підвищення кваліфікації «Розвиток 

ключових компетентностей викладача в 

умовах сучасних освітніх викликів», 

2 кредити ЄКТС (60 год), 24.01.2025; 

 



 

2. ПВНЗ "Буковинський університет", 

сертифікат № 34-24 про участь у VII 

щорічній науково-практичній 

конференції "Право в умовах воєнного 

стану: українські реалії та міжнародні 

тенденції", 1 кредити ЄКТС (30 год), 

17.05.2024; 

3. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0172/24 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Професійна культура та 

менеджмент у вищій освіті», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 19.01.2024; 

4. Університет Короля Данила, 

сертифікат № KDU 0008/23 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних 

працівників «Тестові форми 

моніторингу та оцінювання знань 

здобувачів освіти»; 45 год. (1,5 кредита 

ЄКТС), 28.11.2023; 

10. 1. Кримінальне 

процесуальне 

право України; 

2. Практикум зі 

складання 

процесуальних 

документів; 

3. Основи 

криміналістики 

ОГЕРУК 

Ігор 

Степанович 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

Львівський 

інститут 

внутрішніх справ 

України при 

Національній 

академії 

внутрішніх справ 

України; 

2001 рік; 

правознавство; 

юрист 

спеціаліст 

вищої 

категорії; 

 

кандидат 

юридичних 

наук; 

доцент 

1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0061/25 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Розвиток ключових 

компетентностей викладача в умовах 

сучасних освітніх викликів», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 24.01.2025; 

2. ГО «Прогресильні»; сертифікат 

№ ПВПР-36 про успішне завершення 

курсу «Прогресивний викладач: 

позиціонування та розвиток», 6 кредитів 

ЄКТС (180 год), 13.04.2024; 

3. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0165/24 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Професійна культура та 

 



 

менеджмент у вищій освіті», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 19.01.2024; 

4. Justlearn; сертифікат про успішне 

завершеня навчальної програми 

"Процесуальне інтерв'ю. Basic для 

викладачів закладів вищої освіти",0,7 

кредита (21 год), 17.11.2023; 

5. Чернівецький національний 

університет імені Юрія Федьковича; 

довідка № 02/15-1026 про стажування на 

кафедрі кримінального права 

юридичного факультету на тему 

"Актуальні проблеми кримінального 

права в епоху глобальних викликів 

людства"; 6 кредитів ЄКТС (180 год), 

30.06.2022. 

11. 1. Історія держави 

і права; 

2. Адміністративне 

право 

МЕЛЬНИКОВИЧ 

Михайло 

Степанович 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

ПВНЗ 

Університет 

Короля Данила; 

2018 рік; 

право; 

магістр права 

спеціаліст 

вищої 

категорії; 

 

доктор 

філософії  

(081 Право); 

доцент 

 

1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0065/25 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Розвиток ключових 

компетентностей викладача в умовах 

сучасних освітніх викликів», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 24.01.2025; 

2. Національний університет «Одеська 

юридична академія», Центр українсько-

європейського наукового 

співробітництва, свідоцтво № ADV-

290159-OLA про підвищення кваліфікації 

за програмою «Цифровізація вищої 

освіти та цифрова грамотність», 

6 кредитів ECTS (180 год); 10.03.2024; 

3. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0169/24 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Професійна культура та 

менеджмент у вищій освіті», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 19.01.2024; 

 



 

4. Університет Короля Данила, 

сертифікат № KDU 0006/23 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних 

працівників «Тестові форми 

моніторингу та оцінювання знань 

здобувачів освіти»; 1,5 кредита ЄКТС 

(45 год.), 28.11.2023; 

5. Національна академія педагогічних 

наук України, ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти», Білоцерківський 

інститут неперервної професійної 

освіти; свідоцтво ПК/ФПО – 

35946459/003678-22 про підвищення 

кваліфікації; «Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої освіти»; 1 

кредит ECTS  (30 год), 12.11.2022; 

6. EdEra, сертифікат про успішне 

завершення онлайн-курсу 

«Європейський механізм захисту прав 

людини. Частина 2»; 1,7 кредита ECTS  

(50 год), 22.03.2022. 

12. 1. Цивільне та 

сімейне право 

України; 

2. Основи 

цивільного права 

України (ВД); 

 

ХОДАК 

Світлана 

Михайлівна 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

ДВНЗ 

«Прикарпатський 

національний 

університет імені 

Василя 

Стефаника»; 

2008 рік; 

правознавство; 

юрист 

спеціаліст 

вищої 

категорії; 

 

кандидат 

юридичних 

наук 

1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0056/25 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Розвиток ключових 

компетентностей викладача в умовах 

сучасних освітніх викликів», 2 кредити 

ЄКТС (60 год); 24.01.2025; 

2. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0156/24 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Професійна культура та 

менеджмент у вищій освіті», 2 кредити 

ЄКТС (60 год); 19.01.2024; 

3. ТОВ «Едюкейшнал Ера», сертифікат 

про успішне завершення онлайн-курсу 

«Усе, що треба знати для забезпечення 

 



 

прав підлітків в Україні», 0,7 кредита 

ECTS  (20 год); 12.02.2023; 

4. Національна академія педагогічних 

наук України, ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти», Білоцерківський 

інститут неперервної професійної 

освіти; свідоцтво ПК/ФПО – 

35946459/003688-22 про підвищення 

кваліфікації; «Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої освіти»; 

1 кредит ECTS  (30 год); 12.11.2022; 

5. EdEra, сертифікат про успішне 

завершення онлайн-курсу 

«Європейський механізм захисту прав 

людини. Частина 2», 1 кредит ECTS  

(30 год); 01.05.2022. 

2. Особи, які працюють за сумісництвом 

1. 1. Етичні 

стандарти 

правоохоронної 

діяльності; 

2. Превентивна 

діяльність 

правоохоронних 

органів 

  

ЗАГУРСЬКИЙ 

Олександр 

Богданович 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

Прикарпатський 

університет імені 

Василя 

Стефаника; 

1999 рік; 

правознавство; 

юрист 

спеціаліст 

вищої 

категорії; 

 

кандидат 

юридичних 

наук; 

доцент 

 

1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0062/25 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Розвиток ключових 

компетентностей викладача в умовах 

сучасних освітніх викликів», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 24.01.2025; 

2. ГО «Прогресильні»; сертифікат 

№ ПВПР-39 про успішне завершення 

курсу «Прогресивний викладач: 

позиціонування та розвиток», 6 кредитів 

ЄКТС (180 год); 13.04.2024; 

3. Університет Короля Данила, 

сертифікат № KDU 0192/24 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації: "Написання грантових 

заявок. Базовий рівень"; 15 год. 0,5 

кредита ЄКТС (15 год.); 29.02.2024; 

 

 



 

4. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0166/24 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Професійна культура та 

менеджмент у вищій освіті», 2 кредити 

ЄКТС (60 год.), 19.01.2024; 

5. Державний університет 

«Житомирська політехніка»; свідоцтво 

про підвищення кваліфікації № ПК 

05407870/ 2023/0005 на кафедрі права та 

правоохоронної діяльності за темою 

«Сучасні освітні методи викладання 

дисциплін у закладах вищої освіти»; 

6 кредитів ЄКТС (180 год), 15.12.2023; 

6. Національна академія педагогічних 

наук України, ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти», Білоцерківський 

інститут неперервної професійної 

освіти; свідоцтво ПК – 

35946459/003667-22 про підвищення 

кваліфікації; «Педагогічні працівники 

закладів фахової передвищої освіти»; 

1 кредит ECTS  (30 год), дата видачі: 

12.11.2022; 

 

2. Домедична 

підготовка 

 

ВАСИЛИК 

Тарас Петрович  

викладач циклової 

комісії із 

загальноосвітніх 

предметів та 

дисциплін загальної 

підготовки 

Кримський 

ордена 

Трудового 

Червоного 

Прапора 

медичний 

інститут;  

1992 рік; 

лікувальна 

справа; 

лікар 

кандидат 

медичних 

наук; 

спеціаліст 

 

Івано-Франківський національний 

медичний університет; сертифікат 

СР № 23/004 про підвищення 

кваліфікації «Інформаційні технології у 

навчальному процесі та наукових 

дослідженнях», 6 кредитів ЄКТС 

(180 год); 04.07.2023. 

 



 

3. Основи 

кібербезпеки і 

управління 

інформаційними 

процесами; 

КАРЧЕВСЬКИЙ 

Микола 

Віталійович 

викладач циклової 

комісії з юридичних 

дисциплін 

Луганський 

інститут 

внутрішніх справ 

МВС України; 

1999 рік; 

правознавство; 

юрист 

доктор 

юридичних 

наук; 

професор 

 

спеціаліст  

1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0073/25 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Розвиток ключових 

компетентностей викладача в умовах 

сучасних освітніх викликів», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 24.01.2025; 

2. ДНДІ МВС України, серитфікат 

ВНПК №7/2024 про участь у роботі 

Всеукраїнської наукової конференції 

"Безпекова ситуація в Україні в умовах 

війни", 1 кредит (30 год); 27.09.2024; 

3. Міністерство цифрової 

трансформації, ГО "Прогресильні", 

сертифікат про проходження курсу 

підвищення кваліфікації ШІ-0725 

"Штучний інтелект та майбутнє освіти",  

1 кредит (30 год); 23.11.2023; 

4. Центр українсько-європейського 

наукового співробітництва; сертифікат 

№ ADV-180982-AI про проходження 

програми підвищення кваліфікації 

"Академічна доброчесність, відкрита 

наука та штучний інтелект: як створити 

доброчесне освітнє середовище", 

1 кредит (30 год); 18.10.2023; 

 

4. 1. Професійно-

психологічна 

підготовка 

правоохоронних 

органів; 

2. Психологія 

стресостійкості 

(ВД); 

ГУМЕНЮК 

Наталія 

Ярославівна 

викладач циклової 

комісії із 

загальноосвітніх 

предметів та 

дисциплін загальної 

підготовки 

Прикарпатський 

університет імені 

Василя 

Стефаника; 

2004 рік; 

психологія; 

психолог, 

викладач 

спеціаліст 

вищої 

категорії; 

 

кандидат 

психологічни

х наук 

1. Університет Короля Данила; 

сертифікат № KDU 0041/25 про 

навчання за програмою підвищення 

кваліфікації «Розвиток ключових 

компетентностей викладача в умовах 

сучасних освітніх викликів», 2 кредити 

ЄКТС (60 год), 24.01.2025; 

2. Івано-Франківський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; сертифікат про підвищення 

кваліфікації  

№ ПК02136376/ППЦ1.2/01/001640/24, 
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